Директору МКОУ
«Телетлинская СОШ №2»
Хириеву Х.Г.

от_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу___________________
________________________________
________________________________

                                                             контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить обучение в 1 классе МКОУ «Телетлинская СОШ №2»
моего ребенка____________________________________________________________,
ФИО ребенка,

число, месяц, год рождения, зарегистрированного по адресу: ________________________________________________________________________,
проживающего: ______________________________________________________.

На 01.09.2022 г. ребенку исполнится полных ___лет ____мес.

С условиями и режимом организации образовательного процесса в
 МКОУ «Телетлинская СОШ №2»  ознакомлен(а) и согласен(на).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребенка в соответствии с действующим порядком в РФ.

________________ ___________________/_____________________/
дата	подпись                                        расшифровка подписи

Äèðåêòîðó ÌÊÎÓ

«

Òåëåòëèíñêàÿ ÑÎØ ¹2

»

Õèðèåâó Õ.Ã.

îò

_____________________________

__

ÔÈÎ ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

ï

ðîæèâàþùåãî ïî àäðåñó

_______________

____

________________________________

________________________________

êîíòàêòíûé òåëåôîí

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

.

Ïðîøó ðàçðåøèòü îáó÷åíèå â 1 êëà

ññå

МКОУ «

Телетлинская СОШ №2

»

моего ребенка____________________________________________________________,

ÔÈÎ ðåáåíêà,

÷èñëî, ìåñÿö, ãîä ðîæäåíèÿ, çàðåãèñòðèðîâàííîãî ïî àäðåñó:

________________________________________________________________________,

ï

ðîæèâàþùåãî: ______________________________________________________.

Íà 01.09.20

22

ã. ðåáåíêó èñïîëíèòñÿ ïîëíûõ ___ëåò ____ìåñ.

Ñ óñëîâèÿìè è ðåæèìîì îðãàíèçàöèè îáðàçîâàòåëüíîãî ïðîöåññà â

ÌÊÎÓ

«

Ò

åëåòëèíñêàÿ ÑÎØ ¹2

»

îçíàêîìëåí(à) è ñîãëàñåí(íà).

Äàþ ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ è äàííûõ ìîåãî

ðåáåíêà â ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì ïîðÿäêîì â ÐÔ.

________________ ___________________/_____

_________

_______/

äàòà

ïîäïèñü

ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè